Il concessionario, inoltre, dovrà sottostare agli obblighi indicati nell’allegato documento: allegato A.0
“Attività e obblighi del concessionario”  che dovrà essere sottoscritto per accettazione in sede di
stipula della convenzione.

ART. 7 – IMPORTO DI GARA E VALORE AFFIDAMENTO
Il canone annuo (allegato B) posto a base di gara è pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00), per il quale
sono ammesse solo offerte in aumento a detto importo.

ART. 8 - INCARICHI A TERZI E SUB – CONCESSIONE PARZIALE
Per le attività di manutenzione, di animazione, di custodia, di pulizia, di ristoro, previa autorizzazione

dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente, il Concessionario potrà avvalersi della